
 

 
 

ИНН 1608004160                       с. Кзыл-Тау                         ОКПО 54443633  

 

 10.01.2023                                                                                               №3 

 

Об организации наставничества 

 

    На основании приказа МО и Н РТ от 16.11.2022 № под 1948/22 «Об утверждении 

Положения о системе (целевой модели) наставничества» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о наставничестве в МБОУ «Кзыл-Тауская средняя 

общеобразовательная школа им. М.Х.Гайнуллина» Апастовского муниципального 

района РТ». 

2. Заместителя директора Вагапову Г.М. назначить куратором внедрения системы 

наставничества педагогических работников. 

3. Утвердить План мероприятий (дорожная карта) наставнической деятельности по 

реализации Положения наставничества педагогических работников.  

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ АПАС 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  “М.Х.ГАЙНУЛЛИН 

ИС. КЫЗЫЛТАУ ГОМУМИ УРТА  БЕЛЕМ БИРҮ 

МӘКТӘБЕ” ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ БЮДЖЕТ 

МУНИЦИПАЛЬ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

Боерык 
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

“КЗЫЛ-ТАУСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМ.М.Х.ГАЙНУЛЛИНА”АПАСТОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 

ТАТАРСТАН 

Приказ 
 

 

 

 


